PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об отмене постановлений
администрации города
В соответствии с распоряжением администрации города от 17.07.2020 №1282-ра «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Пыть-Яха»:
1. Считать утратившими силу постановления администрации города:

– от 12.04.2018 №59-па «Об утверждении стандарта качества предоставления муниципальной услуги, оказываемой муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Пыть-Яха»;
– от 13.03.2020 №86-па «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Пыть-Яха».

2. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города - председателя комитета по финансам.
Глава города Пыть-Яха

                                          А.Н. Морозов

PAGE